
Jitka B. (brego) ID 324013 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 8:16

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji za návštěvu v mém "bazaru". Prodávám zde věci nošené mnou či mými dětmi, někdy i nové, pokud jsme
nevyužili. Snažím se vše popsat, jak v reálu opravdu vypadá. Pokud ale máte další dotazy, neváhejte mne kontaktovat, ráda
odpovím, či nafotím Zboží zasílám prostřednictvím české pošty a poštovné je dle aktuálního tarifu a váhy balíčku. Při nákupu
více věcí samozřejmě počítám jen jedno odpovídající poštovné.
 Platbu očekávám na účet předem,cca do 1 týdne, pokud se nedomluvíme jinak. Po tuto dobu je zboží rezervované, poté ho
nabídnu dále k prodeji.
 Ceny nabízím více než rozumné, proto o nich nesmlouvám :-)
 Příjemný den.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

